ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020  № 159
О внесении дополнения в постановление администрации

Шапкинского сельского поселения от 08.08.2017 № 110

« Об утверждении перечня муниципального имущества
 свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
для предоставления во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»
     В соответствии со ст. 14.1. Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях обеспечения развития и поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Дополнить постановление администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.08.2017 № 110 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", вправе обратиться в порядке и на условиях, которые установлены частями 2-6 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», за оказанием имущественной поддержки в виде передачи во владение и (или) в пользование муниципального имущества, внесенного в перечень муниципального имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
 Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)»

3.
 Разместить настоящее постановление на официальном сайте Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет».
Глава администрации                                                                                            М.С. Немешев